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Расписание летней сессии 2023/2024 учебного года 
03.05.01 Астрономия  

3 курс 
 

Дата Время Дисциплина Преподаватель Группа Ауд. 

17.05.2024 12.10 Зачет: 

Дистанционное зондирование и 

фотограмметрия 

Безменов В.М., 

Сафин К.И. 

06-101 Кремлевск

ая 6, ауд. 

217 

20.05.2024 15.50 Зачет: 

Профессиональные базы 

данных и интернет-ресурсы 

Горбачев М.А. 06-101 1а 

21.05.2024 12.10 Зачет: 

Геофизика и физика планет 

Андреев А.О. 06-101 3а 

22.05.2024 15.50 Зачет: 

Астрофизический семинар 

Жучков Р.Я. 06-101 1а 

24.05.2024  Зачет: 

Элективные курсы по физической 

культуре и спорту 

 06-101 Уникс 

27.05.2024 9.00 Зачет с оценкой: 

Общий физический практикум 

Пятаев А.В. 06-101 ЛЯФ 7 

30.05.2024 10.00 Консультация: 

Физика атомного ядра и 

элементарных частиц 

Дулов Е.Н. 06-101 903 

01.06.2024 09.00 Экзамен: 

Физика атомного ядра и 

элементарных частиц 

Дулов Е.Н. 06-101 903 

03.06.2024 10.00 Консультация: 

Квантовая теория 

Байбеков Э.И. 06-101 903 

05.06.2024 09.00 Экзамен: 

Квантовая теория 

Байбеков Э.И. 06-101 903 

10.06.2024 11.00 Консультация: 

Небесная механика 

Загидуллин А.А. 06-101 2а 

11.06.2024 10.00 Экзамен: 

Небесная механика 

Загидуллин А.А. 06-101 1а 

14.06.2024 11.00 Консультация: 

Общая астрофизика 

Склянов А.С. 06-101 2а 

17.06.2024 10.00 Экзамен: 

Общая астрофизика 

Склянов А.С. 06-101 1а 
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Расписание летней сессии 2023/2024 учебного года 

21.03.03 Геодезия и дистанционное зондирование  

3 курс 
 

Дата Время Дисциплина Преподаватель Группа Ауд. 

14.05.2024 12.10 Зачет: 

Иностранный язык в 

профессиональной сфере 

Муртазина 

Э.И. 

06-102 809 

16.05.2024 15.50 Зачет: 

Автоматизация топографических 

съемок 

Комаров Р.В. 06-102 1а 

18.05.2024 10.10 Зачет: 

Общая и цифровая картография 

Сафин К.И. 06-102 Кремлёвская 

6, ауд. 217 

20.05.2024 13.50 Зачет: 

Основы социального государства 

Иванова О.Г. 06-102 2 к-н зал 

22.05.2024 10.10 Зачет: 

Дистанционное зондирование и 

фотограмметрия 

Безменов В.М.,  

Сафин К.И. 
06-102 Кремлёвская 

6, 217 

23.05.2024 10.10 Зачет с оценкой: 

Нормативно-законодательная база 

картографо- геодезической деятель-ти 

Соколова М.Г. 06-102 1а 

24.05.2024  Зачет: 

Элективные курсы по физической 

культуре и спорту 

 06-102 Уникс 

25.05.2024 11.00 Консультация: 

Метрология геодезического 

оборудования 

Комаров Р.В. 06-102 1а 

27.05.2024 10.00 Экзамен: 

Метрология геодезического оборуд-ия 

Комаров Р.В. 06-102 1а 

30.05.2024 10.00 Консультация: 

Основы недропользования 

Абакумова Т.Р. 06-102 807 

31.05.2024 10.00 Экзамен: 

Основы недропользования 

Абакумова Т.Р. 06-102 807 

04.06.2024 14.00 Консультация: 

Инновационная экономика и 

технологическое предпри-во 

Абраров Д.А. 06-102 809 

05.06.2024 10.00 Экзамен: 

Инновационная экономика и 

технологическое предпри-во 

Абраров Д.А. 06-102 805 

07.06.2024 14.00 Консультация: 

Прикладная геодезия 

Загретдинов Р.В. 06-102 3а 

10.06.2024 10.00 Экзамен: 

Прикладная геодезия 

Загретдинов Р.В. 06-102 1а 

13.06.2024 11.00 Консультация: 

Космическая геодезия 

Соколова М.Г. 06-102 1а 

14.06.2024 10.00 Экзамен: 

Космическая геодезия 

Соколова М.Г. 06-102 1а 
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Расписание летней сессии 2023/2024 учебного года 
03.03.02 Физика 

 3 курс 
 

Дата Время Дисциплина Преподаватель Группа Ауд. 

 
03.06.2024. 

 
10.00 

Зачет: 
Общий физический практикум 

 
Вагизов Ф.Г. 

 
06-111 

 
ЛЯФ 

 
04.06.2024 

 
10.00 

Зачет: 
Иностранный язык в 
профессиональной сфере 

 
Тухватуллина И.А. 

 
06-111 

 
805 

10.06.2024 10.00 
Зачет: 
Специализированный 

физический практикум 

Батуллин Р.Г. 06-111 603 

17.06.2024 15.00 Консультация: 
Теория магнитного резонанса 

 
Скирда В.Д. 

06-111 206 

 
18.06.2024 

 
09.00 

Экзамен: 
Теория магнитного резонанса 

 
Скирда В.Д. 

 
06-111 

 
206 

 
17.06.2024 

 
15.00 

Консультация: 

Теория поля 

 
Балакин А.Б. 

 
06-111 

 
907 

18.06.2024 09.00 
Экзамен:  

Теория поля Балакин А.Б. 06-111 1110 

 
17.06.2024 

 
15.00 

Консультация: 
Введение в физику плазмы 

 
Файрушин И.И. 

 
06-111 

 
806 

 
18.06.2024 

 
09.00 

Экзамен: 
Введение в физику плазмы 

 
Файрушин И.И. 

 
06-111 

 
806 

 
24.06.2024 

 
15.00 

Консультация: 
Физика атомного ядра и 
элементарных частиц 

 
Дулов Е.Н 

 
06-111 

 
305 

 
25.06.2024 

 
09.00 

Экзамен: 
Физика атомного ядра и 
элементарных частиц 

 
Дулов Е.Н 

 
06-111 

 
305 

 
28.06.2024 

 
15.00 

Консультация: 
Физика конденсированного 
состояния 

 
Воронина Е.В. 

 
06-111 

 
ЛЯФ 8 

01.07.2024 09.00 Экзамен: 
Физика конденсированного 
состояния 

 
Воронина Е.В. 

06-111 ЛЯФ 8 

 
04.07.2024 

 
15.00 

Консультация: 

Квантовая теория 
 
Байбеков Э.И. 

 
06-111 

 
906 

05.07.2027 09.00 Экзамен:  
Квантовая теория 

 

Байбеков Э.И. 

 
06-111 

 
906 
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Расписание летней сессии 2023/2024 учебного года 

03.03.03 Радиофизика  

3 курс 
 

Дата Время Дисциплина Преподаватель Группа Ауд. 

 
27.05.2024 

 
13.50 

Зачет: 
Иностранный язык в 
профессиональной сфере 

Муртазина Э.И. 

Сигачева Н.А. 

 
06-121 

405, 
406 

 
31.05.2024 

 
14.00 

Зачет:  

Русский язык 

Озтюрк Л.И.  
06-121 

 
406 

 
03.06.2024 

 
10.00 

Зачет: 

Радиофизика и электроника 

(спецпрактикум по радиофизике) 

Тюрин В.А.,  

Сулимов А.И., 

Когогин Д.С. 

 
06-121 

 

007, 
1206 

 
04.06.2024 

 
12.00 

Зачет: 
Физика сплошных сред 

 
Алакшин Е.М. 

 
06-121 

251 
гл.з. 

 
10.06.2024 

 
15.00 

Консультация:  
Психология 

 
Пучкова И.М. 

 
06-121 

 
403 

11.06.2024 09.00 
Экзамен:  
Психология Пучкова И.М. 06-121 403 

 
15.06.2024 

 
10.00 

Консультация:  
Квантовая механика 

 
Байбеков Э.И. 

 
06-121 

 
1110 

17.06.2024 09.00 
Экзамен: 
Квантовая механика Байбеков Э.И. 06-121 906 

 
20.06.2024 

 
15.00 

Консультация: 
Физика волновых процессов 

 
Насыров И.А. 

 
06-121 

 
123 

 
21.06.2024 

 
09.00 

Экзамен: 
Физика волновых процессов 

 
Насыров И.А. 

 
06-121 

 
123 

 
25.06.2024 

 
15.00 

Консультация: 
Распространение 
электромагнитных волн 

 
Колчев А.А. 

 
06-121 

 
908 

 
26.06.2024 

 
09.00 

Экзамен: 
Распространение 
электромагнитных волн 

 
Колчев А.А. 

 
06-121 

 
806 
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Расписание летней сессии 2023/2024 учебного года 
27.03.05 Инноватика  

3 курс 
 

Дата Время Дисциплина Преподаватель Группа Ауд. 

 

03.06.2024 

 

10.00 
Зачет: 

Управление инновационной 

деятельностью 

 

Недопекин О.В. 
 

06-131 
 

2 к-н зал. 

 

04.06.2024 

 

10.00 

Зачет: 

Иностранный язык в 

профессиональной сфере 

Кондратьева И.Г., 

Закирова Г.Ш. 

 
06-131 

 
403,406 

 

10.06.2024 

 

10.00 
Зачет: 

Основы креативного мышления 

 

Вашетина О.В. 
 

06-131 
 

806 

 

13.06.2024 

 

10.00 
Зачет: 

Технологии Фабрик Будущего 

 

Ларионов И.А. 
 

06-131 
 

403 

 

17.06.2024 

 

15.00 

Консультация: 

Системный анализ и принятие 

решений 

 

Кузнецова А.Ю. 
 

06-131 
 

807 

 

18.06.2024 

 

09.00 
Экзамен: 

Системный анализ и принятие 

решений 

 

Кузнецова А.Ю. 
 

06-131 
 

807 

 

24.06.2024 

 

15.00 
Консультация: 

Управление инновационными 

проектами 

 

Ибатуллина А.А. 
 

06-131 
 

806 

 

25.06.2024 

 

09.00 
Экзамен: 

Управление инновационными 

проектами 

 

Ибатуллина А.А. 
 

06-131 
 

806 

 

29.06.2024 

 

10.00 
Консультация:  

Менеджмент 

 

Курбангалиева Д.Л. 
 

06-131 
 

2 к-н зал 

 

02.07.2024 

 

09.00 
Экзамен: 

Менеджмент 

 

Курбангалиева Д.Л. 
 

06-131 
 

2 к-н зал 

 

04.07.2024 

 

15.00 
Консультация: 

Инновационная экономика и 

технологическое пред-во 

 

Абраров Д.А. 
 

06-131 
Уникс 

(конц.лок 

помещ. 

НОЦ ) 

05.07.2024 09.00 Экзамен: 

Инновационная экономика и 

технологическое пред-во 

Абраров Д.А. 06-131 Уникс (конц. 
блок помещ. 

НОЦ ) 
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Расписание летней сессии 2023/2024 учебного года 
28.03.01 Нанотехнологии и микросистемная техника  

3 курс 
 

Дата Время Дисциплина Преподаватель Группа Ауд. 

 

 
03.06.2024 

 

 
10.00 

Зачет с оценкой: 

Физико-технические аспекты 

метрологии и сертификации 

 
Воронина Е.В. 

 

 
06-145 

 

 
ЛЯФ 8 

04.06.2024 10.00 
Зачет: 
Иностранный язык в 
профессиональной сфере 

Муртазина Э.И., 

Ситдикова Ф.Б. 06-145 401, 
402 

 
10.06.2024 

 
10.00 

Зачет: 

Методы анализа и контроля 

наноструктурированных 

материалов и систем 

 
Газизов А.Р. 

 
06-145 

 
1004 

 
13.06.2024 

 
10.00 

Зачет: 
Физические методы нанесения 
нанопокрытий 

 
Янилкин И.В. 

 
06-145 

 
803 

 

 
17.06.2024 

 

 
15.00 

Консультация: 

Коллоидная химия и физико-

химия нанодисперсных частиц 

 
Гайнанова Г.А. 

 

 
06-145 

 

 
805 

 

 
18.06.2024 

 

 
09.00 

Экзамен: 

Коллоидная химия и физико-

химия нанодисперсных частиц 

 
Гайнанова Г.А. 

 

 
06-145 

 

 
805 

 
22.06.2024 

 
10.00 

Консультация: 

Твердотельная 

электроника 

 
Александров А.С. 

 
06-145 

 
123 

 
24.06.2024 

 
15.00 

Экзамен: 
Твердотельная электроника 

 
Александров А.С. 

 
06-145 

 
123 

 
27.06.2024 

 
15.00 

Консультация: 
Физика конденсированного 
состояния 

 
Воронина Е.В. 

 
06-145 

 
ЛЯФ 8 

 
28.06.2024 

 
09.00 

Экзамен: 
Физика конденсированного 
состояния 

 
Воронина Е.В. 

 
06-145 

 
ЛЯФ 8 
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. 

Расписание летней сессии 2023/2024 учебного года 
10.03.01 Информационная безопасность  

3 курс 
 

Дата Время Дисциплина Преподаватель Группа Ауд. 

 

04.06.2024 

 

09.00 
Зачет: 

Иностранный язык в 

профессиональной сфере 

 

Сигачева Н.А. 

 

06-151 

 

404 

 

05.06.2024 

 

10.00 

Зачет: 

Радиотелекоммуникационные сети и 

защита информации 

 

Шерстюков О.Н. 

 

06-151 

 

1201 

 

10.06.2024 

 

10.00 
Зачет: 

Цифровая обработка изображений 

 

Тарасов Д.С. 

 

06-151 

 

909 

17.06.2024 15.00 

Консультация: 

Электродинамика и распространение 

радиоволн 

Колчев А.А. 06-151 307 

 

18.06.2024 

 

09.00 

Экзамен: 

Электродинамика и распространение 

радиоволн 

 

Колчев А.А. 

 

06-151 

 

808 

27.06.2024 10.00 

Консультация: 

Безопасность операционных систем Рябченко Е. Ю. 06-151 307 

 

29.06.2024 

 

09.00 

Экзамен: 

Безопасность операционных систем 

 

Рябченко Е. Ю. 

 

06-151 

 

808 

02.07.2024 15.00 

Консультация: 

Безопастность вычислительных 

систем 

Максютин С.В. 06-151 305 

 

04.07.2024 

 

09.00 

Экзамен: 

Безопастность вычислительных 

систем 

 

Максютин С.В. 

 

06-151 

 

305 
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Расписание летней сессии 2023/2024 учебного года 
10.05.03 Информационная безопасность автоматизированных систем  

3 курс 
 

Дата Время Дисциплина Преподаватель Группа Ауд. 

 

 

03.06.2024 

 

 

10.00 

Зачет: 

Радиотелекоммуникационные сети 

и защита информации 

 

 

Шерстюков О.Н. 

 

 

06-152 

 

 

1201 

04.06.2024 10.00 

Зачет: 

Иностранный язык в 

профессиональной сфере 

Кондратьева И.Г., 

Закирова Г.Ш. 06-152 403, 

406 

 

11.06.2024 

 

10.00 
Зачет: 

Цифровая обработка изображений 

 

Тарасов Д.С. 

 

06-152 

 

909 

17.06.2024 15.00 

Консультация: 

Электродинамика и распространение 

радиоволн 

Колчев А.А. 06-152 307 

 

19.06.2024 

 

09.00 

Экзамен: 

Электродинамика и распространение 

радиоволн 

 

Колчев А.А. 

 

06-152 

 

808 

27.06.2024 15.00 

Консультация: 

Безопасность операционных систем Рябченко Е. Ю. 06-152 307 

 

28.06.2024 

 

09.00 

Экзамен: 

Безопасность операционных систем 

 

Рябченко Е. Ю. 

 

06-152 

 

808 

 

02.07.2024 

 

15.00 
Консультация: 

Безопастность вычислительных сетей 

 

Максютин С.В. 

 

06-152 

 

305 

 

03.07.2024 

 

09.00 
Экзамен: 

Безопастность вычислительных сетей 

 

Максютин С.В. 

 

06-152 

 

305 
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Расписание летней сессии 2023/2024 учебного года 
12.03.04 Биотехнические системы и технологии  

3 курс 
 

Дата Время Дисциплина Преподаватель Группа Ауд. 

04.06.2024 10.00 

Зачет: 

Иностранный язык в 

профессиональной сфере 

Кондратьева И.Г., 

Ситдикова Ф.Б. 06-161 401,402 

06.06.2024 10.00 

Зачет: 

Физико-технические аспекты 

метрологии и сертификации 

Воронина Е.В. 06-161 ЛЯФ 8 

11.06.2024 10.00 

Зачет: 

Биофизика и молекулярная биология Туранов А. Н. 06-161 505 

 

 

13.06.2024 

 

 

10.00 

Зачет: 

Физические принципы аппаратуры 

медицинского назначения 

 

 

Иванов Д.С. 

 

 

06-161 

 

 

206 

14.06.2024 10.00 

Зачет: 

Специализированный 

радиофизический практикум 

Скирда В.Д., 

Александров А.С. 06-161 208 

15.06.2024 10.00 

Консультация: 

Основы магнитно-резонансной 

томографии 

Скирда В.Д. 06-161 206 

17.06.2024 09.00 

Экзамен: 

Основы магнитно-резонансной 

томографии 

Скирда В.Д. 06-161 206 

21.06.2024 15.00 

Консультация: 

Твердотельная электроника Александров А.С. 06-161 

2 к-н 

зал 

22.06.2024 09.00 

Экзамен: 

Твердотельная электроника Александров А.С. 06-161 

2 к-н 

зал 

26.06.2024 15.00 

Консультация: 

Физика конденсированного 

состояния 

Воронина Е.В. 06-161 ЛЯФ 8 

27.06.2024 09.00 

Экзамен: 

Физика конденсированного 

состояния 

Деминов Р.Г., 

Воронина Е.В. 06-161 ЛЯФ 8 

 


